
CARACTÉRISTIQUES PRODUITS DESCRIPTION DU POSTE SÉCHAGE E TEMPS DE SÉCHAGE INFORMATIONS TECHNIQUES
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MEILLEURE 
UTILISATION POUR

3-4 1-2 1-5 1-3

TEMPS DE SÉCHAGE 
AIR À 20°C

5
hrs.

90
min.
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min.
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min.

    

TEMPS DE SÉCHAGE 
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RAPPORT DE
MÉLANGE

2:1

 +5%
3:1

 +5%
3:1

 +10%
3:1

 +10%
5:1 3:1

 +5%
2:1

 +0-5%
1:1 3:1

 +25%

DURCISSEURS H54/H55/H56 H23/H24/H25/H26 H49 H23/H24/H25/H26 H23/H24/H25/H26 H23/H24/H25/H26 H60 H65 HM260

RÉSISTANT À 
LA RAYURE

C250
HS VERNIS 

ANTI RAYURE

C280
HS420 VERNIS 

INCOLORE

C300
HS420 VERNIS 

INCOLORE RAPIDE

C401
HS420 VERNIS HAUTE 

PRODUCTIVITÉ

C450
SCRATCH RESISTANT 

VERNIS POUR 
RÉPARATION RAPIDE

C500
HS420 VERNIS 

INCOLORE SUPERB

C600
VERNIS PRODUCTION 

ACCÉLÉRÉE

C650
VERNIS OPTIMUM

SYSTÈME 
VERNIS MAT

DÉCOUVREZ QUEL VERNIS RÉPOND LE MIEUX À VOTRE PROJET

www.octoral.com
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A brand by • Les temps indiqués ont une valeur indicative et peuvent varier en durcisseur, fonction de l’ampleur de la réparation à eff ectuer, de l’aménagement de la cabine de peinture et des facteurs ambiants. 

• Pour les versions les plus récentes des fi ches techniques (TDS), visitez www.octoral.com


